DPH ve výši 21 %  .............................................................................................................................................. 68 672,00 Kč 
Cena včetně DPH  ............................................................................................................................................ 395 682,00 Kč 
(slovy: tři sta devadesát pět tisíc šest set osmdesát dva korun českých) 

5.3 Sjednaná cena díla vychází z nabídky zhotovitele. Celková cena díla a jednotkové ceny uvedené v nabídce zhotovitele jsou 
pevné. Tyto ceny jsou platné po celou dobu trvání smlouvy o dílo bez ohledu na vývoj inflace, změn daňových sazeb